
ZARZĄDZENIE NR 41A/21 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2021r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r., poz. 305) oraz Uchwały Nr XXVII/265/21 z dnia 12 kwietnia 2021r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Nasielsk na rok 2021r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2021 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ NASIELSKA 
 
 

mgr Bogdan Ruszkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B50F287A-2692-4453-83A9-4B940EFBFA89. Podpisany Strona 1



Załącznik

do Zarządzenia nr 41a/21

Burmistrza Nasielska

z dnia 12 kwietnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 900 220,67 698 885,00 7 599 105,67

80195 Pozostała działalność 183 400,00 698 885,00 882 285,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 80 142,25 80 142,25

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 14 142,75 14 142,75

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 37 485,00 37 485,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 615,00 6 615,00

4277 Zakup usług remontowych 0,00 370 430,00 370 430,00

4279 Zakup usług remontowych 0,00 65 370,00 65 370,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 22 270,00 22 270,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 3 930,00 3 930,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
0,00 50 575,00 50 575,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
0,00 8 925,00 8 925,00

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 33 150,00 33 150,00

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 5 850,00 5 850,00

55 537 005,92 698 885,00 56 235 890,92Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B50F287A-2692-4453-83A9-4B940EFBFA89. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

